
Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 26. 4. 2024 1/5

Komerční banka Osobní půjčka
Bankovní půjčka od společnosti Komerční banka a.s.

Podrobné informace: www.okfin.cz/pujcka/komercni-banka

https://www.okfin.cz/pujcka/komercni-banka
https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 26. 4. 2024 2/5

Základní informace

Půjčka 10 000 Kč – 2 500 000 Kč

První půjčka bez omezení

První půjčka zdarma není v nabídce

Splatnost 12 měsíců - 8 let

RPSN 6,00 % p.a.

Způsob splacení měsíční splátka

Poskytnutí úvěru zdarma

Vedení úvěrového účtu zdarma

Web www.kb.cz/cs/obcane/pujcky/osobni-uver

Poskytovatel půjčky Komerční banka

Komerční banka a.s.
Na příkopě 969/33

11000 Praha 1
IČ: 45317054

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 26. 4. 2024 3/5

Výhody a nevýhody
Komerční banka Osobní půjčka

Výhody

Klienti KB mají v internetovém bankovnictví předschválenou půjčku

Velmi vysoký úvěrový limit až 2 500 000 Kč je vyšší než u většiny bank

Předčasné částečné, nebo úplné splacení půjčky je u Komerční banky zdarma

Osobní půjčka KB je dostupná i cizincům s trvalým pobytem v ČR

Neúčelovost, peníze lze tedy použít na cokoliv potřebujete

Nevýhody

Půjčka je určena pouze pro nepodnikatelské účely

Nutnost zřídit si bankovní účet v Komerční bance

Zpracování a vyhodnocení žádosti o úvěr stojí 490 Kč

Online žádost pouze do 1 000 000 Kč

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 26. 4. 2024 4/5

Naše hodnocení

Osobní půjčka od Komerční banky nabízí až 2 500 000 Kč na cokoliv, to je víc než
všechny ostatní banky na trhu. Úroková saba je však o něco vyšší, než jinde.

„S limitem 2 500 000 Kč patří úvěr od KB mezi vůbec nejlepší, takto vysokou částku si fyzická osoba v jiné bance
nepůjčí. Banka se vás navíc nebude ptát, na co peníze potřebujete, úvěr je totiž neúčelový. Samozřejmě, získat
takto vysoký úvěr vyžaduje dostatečnou bonitu. Schvalovatelnost osobní půjčky je u KB spíše průměrná (v
porovnání s ostatními bankami). Výhodou je možnost vyřízení přes internet a absence poplatků za sjednání, vedení
úvěrového účtu i předčasné splacení. Klienti Komerční banky mají ve svém internetovém bankovnictví (MojeBanka)
úvěr již předjednání a mohou ho tam i dokončit. Podmínkou je vlastnit účet u Komerční banky.“

Hodnocení: 70 %

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 26. 4. 2024 5/5

Více informací na www.okfin.cz
Zaujal vás tento produkt? Podrobnější informace, recenze a zkušenosti návštěvníků,

tabulku splátek a odpovědi na časté otázky naleznete na stránce www.okfin.cz/pujcka/komercni-banka

https://www.okfin.cz/pujcka/komercni-banka
https://www.okfin.cz/

